241 e 

successive modificazioni ed integrazioni, per disciplinare la realizzazione del progetto denominato 

“Giovani 2017: Aggregazione, prevenzione e supporto”. 

2. Il progetto di cui al comma 1 del presente articolo ha un valore complessivo di euro 251.033,14 

(duecentocinquantunomilatrentatre/14), la cui copertura finanziaria è assicurata dalle seguenti fonti: 

Risorse Fondo per le politiche giovanili - Intesa 53/CU 

del 25 maggio 2017 

€ 108.906,00 

Risorse regionali 

Risorse finanziarie 

regionali €   91.920,51 

Risorse da privati €   50.206,63